
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 1/5

Cofidis půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti COFIDIS s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/cofidis

https://www.okfin.cz/pujcka/cofidis
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 20 000 Kč – 1 000 000 Kč

První půjčka bez omezení

První půjčka zdarma není v nabídce

Splatnost 12 měsíců - 90 měsíců

RPSN 4,58 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.cofidis.cz

Poskytovatel půjčky Cofidis

COFIDIS s.r.o.
Bucharova 1423/6

15800 Praha 5
IČ: 27179907

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Cofidis půjčka

Výhody

Cofidis nabízí vysoké úvěrové limity (až 1 000 000 Kč na cokoliv)

Pokud žádáte s partnerem společně, získáte nižší úrokovou sazbou

Zřízení, čerpání i vedení úvěrového účtu je po dobu splácení zdarma

Sjednání probíhá online do 5 minut, peníze obdržíte do 24 hodin

Přehledné webové stránky s online kalkulačkou a náhledem smluv

Velmi nízká výše RPSN (v porovnání s jinými nebankovními půjčkami)

Nevýhody

Žádáte-li o úvěr samostatně získáte méně výhodnou nabídku

Pokud máte záznam v registrech dlužníků, úvěr nezískáte

Nižší schvalovatelnost žadatelů

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

Společnost Cofidis nabízí celou řadu úvěrů pro jednotlivce, páry a dokonce i
novomanžele. Všechny jsou s rozumným úrokem a bez skrytých poplatků.

„Cofidis je známá značka mezi nebankovními poskytovateli spotřebitelských a revolvingových úvěrů. V současnosti
má v nabídce hned několik typů půjček (pro jednotlivce, páry i novomanžele). Všechny mají společný vysoký
úvěrový limit (až 1 000 000 Kč), dostatečně dlouhou dobu splatnosti a rozumnou výši RPSN - ta mezi nebankovními
poskytovateli patří k vůbec nejnižším! Oceňujeme přehledné webové stránky, přítomnost online kalkulačky pro
výpočet půjčky a absenci poplatků za vyřízení, poskytnutí i vedení úvěrového účtu po dobu splácení. Škoda jen
spíše podprůměrné schvalovatelnosti, dané vyššími požadavky na žadatele.“

Hodnocení: 80 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 29. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/cofidis

https://www.okfin.cz/pujcka/cofidis
https://www.okfin.cz/

